ANEXO 8

PARTICIPACIONES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012
( Miles de Pesos)

CONCEPTO

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

PARTICIPACIONES EN IMPUESTOS ESPECIALES

FONDO DE FISCALIZACION PARA LOS ESTADOS

FONDO DE COMPENSACION

TOTAL

IMPORTE

10,200,539

1,077,442

159,730

622,194

440,878

12,500,783




